
oznaczenie sprawy: WA.263.12.2022.DP 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 22 czerwca 2022 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi hotelarskiej, 
gastronomicznej i wynajmu sali wraz z niezbędną infrastrukturą na potrzeby Centrum Projektów 
Europejskich w Warszawie 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 22 czerwca 2022 r. do godz. 10:00 złożono 6 ofert. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 22 czerwca 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 159 692,00zł 
brutto (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100). 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Łączna cena brutto Aspekt społeczny 

1. MODERN EVENTS MAGDALENA GĘCA  
ul. Nowy Świat 26/8  
00-373 Warszawa 

133 200,00 ZŁ NIE 

2. Agnieszka Litewnicka She Perfect 
Ul. Andrzeja Szomańskiego 22 
02-495 Warszawa  

135 546,42 ZŁ TAK 

3.  Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind  
ul. Mazurska 6/11, 11-520 Ryn  
 

185 730,00 ZŁ TAK 

4.  Up Hotel Sp. z o.o. 
Ul. Solna 4 
58-500 Jelenia Góra  

159 644,16 ZŁ NIE 

5. PRO COMPLEX Grupa 
Dominik Skiba  
Ul. Tadeusza Krępowieckiego 10/5 
01-456 Warszawa 

143.614,80 ZŁ TAK 

6. Sun&More Sp. Z o.o. 
Ul. Madalińskiego 8 lok 215 
70-101 Szczecin  

281 500,00 ZŁ TAK 

 
 
 
 

 


		2022-06-22T11:58:44+0200
	Leszek Buller




